

Årsberetning Ungdomsudvalget

Ungdomsafdelingens sæson startede først efter påsken, hvor vi riggede jollerne til. Vi havde ikke kunnet mødes før p.g.a Corona.

Igen i år har vi haft alle vores optimistjoller på vandet. Det er rigtig dejligt at der er så mange glade børn der vil sejle med os om mandagen.

Vi har havnerockerne der at sejle inde i havneområdet, men indimellem stikker de også næsen uden for molen, når vejret er stille.

Optimist A, B og C sejler udenfor havnen, hvor der bliver lagt nogle bøjer ud til dagens træning.

Optimistsejlerne får følgeskab af Zoom 8 og Feva jollerne, som for det meste sejler lidt længere ud og træner sammen med en træner i en stor jolle.

Vi sejlede en masse gode sejlads frem til sommerferien, hvor vi havde et par træningsaften i starten af sommerferien for dem der ikke havde fået nok sejlads.

Efter sommerferien startede vi efterårssæsonen med en sejlerweekend, hvor ungdomssejlerne og deres forældre mødtes fredag eftermiddag til en masse sejlads og hygge.

Når de unge sejlere bliver trætte sover de alle sammen i klubhuset så de alle er klar til morgenmad og derefter en masse hygge på vandet igen.

Der blev både sejlet lidt kapsejladser som skulle bruges til klubmesterskabet, og så var der en del der ville prøve at sejle i j80. Andre fik en flyvetur i baderingen.

Efterårssæsonen bød på noget skiftende vejr, men så kunne vi i stedet for sejlads øve svømning i bølger, og øve kæntring i stille vejr.

På de gode aftener fik vi sejlet flere gældende sejlads til vores klubmesterskab.

Vi fik ikke mulighed for samlet at tage til stævner, men vi har haft både C, B og A optimister til stævner i andre klubber, og vi var repræsenteret ved DM med en Opti A sejler.

Vi har haft en Feva sejler til flere stævner og træningssamlinger i år, hvor han også har sejlet om vinteren de sidste to vintre.

Alle vores sejlerne har udviklet sig meget gennem sæsonen, nogle er rykket uden for havnen, andre er rykket op i jolleklasser.

Ungdomssejlerne har haft stor glæde af "gæstesejlere", som trænede og hjalp fra Europajolle m.v.

Vi sluttede sæsonen af med klubmesterskab ved afriggerfesten, hvor sejlerne også fik overrakt deres velfortjente pokaler.

Vi mødes nogle mandage i vinterperioden, og glæder os rigtig meget til at komme på vandet igen til foråret

På vegne af ungdomsafdelingen

Majbritt Teglgård Rise Christensen